
در سال‌های اخیر نگاه مدیران دانشگاه آزاد اسلامی به 

ورزش کشتی و حضور پرقدرت در رقابت‌های لیگ برتر چه 

در رشته آزاد و چه در رشته فرنگی بسیار نگاهی حساس و 

همراه با جدیت بوده است که باعث‌شده نام این باشگاه 

میان کشتی‌گیران و سایر اهالی کشتی به‌عنوان یک تیم 

قابل احترام و همیشه مدعی مطرح باشد و حالا با صعود 

کشتی‌گیران باشگاه به مرحله نهایی لیگ برتر کشتی 

فرنگی، آنها ثابت کردند این احترام بیجا به دست نیامده و 

آنها لایق این احترام هستند. در همین خصوص با سرمربی 

این تیم تماس گرفتیم و نظرش را درخصوص این رقابت‌ها 

و رساندن تیمش به مرحله نهایی جویا شویم. گفت‌وگوی 

»فرهیختگان« با مجید رمضانی را در ادامه می‌خوانید.

صعود تیم شما به مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر کشتی 

فرنگی اتفاق بسیار ویژه‌ای بود. این مسابقات را چگونه 

ارزیابی کردید؟

قبل از هرچیز باید این موفقیت را به مدیران دانشگاه آزاد و تمام 

خانواده دانشگاهی تبریک بگویم و درخصوص سوال شما باید 

این‌گونه شروع کنم که ما در برخی مسابقات با یک تیم طرف 

نبودیم و با یک استان می‌جنگیدیم و اگر در این رقابت‌ها 

نقشه‌ای را که از پیش برای رسیدن به موفقیت تعیین کرده بودیم 

با مشکل مواجه می‌شد قطعا امروز نام دانشگاه آزاد اسلامی 

به‌عنوان یکی از تیم‌های صعودکننده به مرحله نهایی بین چهار 

تیم دیده نمی‌شد. هدف ما از روز اول این بود که به‌عنوان تیم 

دوم به مرحله نهایی برسیم در این راه سختی‌هایی را متحمل 

شدیم اما خدا را شکر که درنهایت توانستیم به تمامی اهداف 

خود دست پیدا کنیم. مقابل ایران‌مال از ترکیب اصلی خودمان 

استفاده نکردیم تا بتوانیم با شکست در این رقابت به‌عنوان تیم 

دوم راهی مرحله بعد شویم. اما در این مسیر اگر مقابل صبای 

کردستان نمی‌توانستیم پیروز از میدان خارج شویم کارمان 

به‌شدت گره می‌خورد و شاید نمی‌توانستیم از این گروه صعود 

کنیم. خدا را شکر می‌کنم که برنامه‌ریزی‌هایمان درست بود و 

حالا در رقابت مرحله بعد هر نتیجه‌ای را که به دست بیاوریم قابل 

احترام و قابل دفاع خواهد بود چراکه ما با بودجه‌ای خاص پا 

به این رقابت‌ها گذاشتیم. رقبای ما چه در گروه خودمان و چه 

در گروه مقابل بودجه‌های هنگفتی را صرف بستن تیم‌هایشان 

کرده بودند و اصلا از این نظر با ما قابل قیاس نبودند هرچند در 

مقابل قدرت مالی تیم‌های رقیب ما هم از کشتی‌گیران خوب 

و کادرفنی بسیار بادانش و قوی استفاده کردیم که کار آنالیز 

را به‌خوبی روی تک‌تک کشتی‌گیران خودمان و تیم‌های رقیب 

انجام دادند و باعث شدند ما به این افتخار برسیم.

شاید حضور تیم ایران‌مال در گروه شما یک توفیق اجباری 

برای دانشگاه آزاد اسلامی به شمار می‌رفت چراکه حالا تا 

فینال این رقابت‌ها با این تیم پرمهره روبه‌رو نمی‌شوید.

اگر بخواهیم دقیق‌تر گروه خودمان را آنالیز کنیم به این نتیجه 

می‌رسیم که تمام تیم‌های مدعی در گروه ما حضور داشتند و باید 

به این گروه نام گروه مرگ را اختصاص دهیم. شما نمی‌‎توانید 

صبای کردستان را نادیده بگیرید و دیدید که همین تیم درمقابل 

ایران‌مال موفق به کسب نتیجه مساوی شد که کسی فکرش را 

نمی‌کرد. کار در مرحله گروهی برای ما بسیار سخت‌تر بود و در 

چندجا هم با مشکلات بزرگی مواجه شدیم. در چند وزن ایراداتی 

را داشتیم که خدا را شکر توانستیم آنها را حل کنیم. تصور من بر 

این است که کار ما در رقابت‌های فینال به‌مراتب راحت‌تر از مرحله 

گروهی است. من به کشتی‌گیران خودم اطمینان کامل دارم و 

می‌دانم که آنها چه توانایی‌هایی دارند و می‌توانند چه کارهای 

بزرگی صورت دهند.

در نیمه‌نهایی قرار است با چه تیمی مواجه شوید و شناختی 

از این تیم دارید؟

قرار است برابر سیناصنعت ایذه که به‌عنوان تیم اول از گروه 

مقابل  به مرحله فینال رسیده است قرار بگیریم و خوب این تیم 

را می‌شناسیم. این تیم بارها توانسته در رقابت‌های قهرمانی 

باشگاه‌های جهان تا مرحله فینال بالا برود و حتی مقام قهرمانی 

این رقابت‌ها را نیز به دست آورده است. سیناصنعت ایذه 

به‌همراه ایران‌مال دو تیمی هستند که معمولا فینال رقابت‌های 

باشگاه‌های جهان را برگزار می‌کنند و کادرفنی بسیار کاربلد قوی 

و باانگیزه‌ای را در خدمت دارند. این تیم هم از کشتی‌گیران بسیار 

خوب و ملی‌پوش بهره می‌برد و قطعا این موضوع کار را برای ما 

سخت می‌کند اما با حضور کشتی‌گیران جوان و نوجوان که انگیزه 

بسیار زیادی در رقابت‌های مرحله گروهی از خودشان به نمایش 

گذاشتند قطعا می‌توانیم از این میدان نیز سربلند خارج شویم و 

خودمان را به فینال برسانیم.

با توجه به برگزاری فشرده مسابقات و شرایط کرونایی کشور 

کم‌وکاستی در این رقابت‌ها به چشم آمد؟

در گذشته هم به‌دلیل مواردی خاص تجربه برگزاری بازی‌ها را 

به‌صورت متمرکز داشتیم اما شرایط کرونا شرایط بسیار خاصی 

بود که نه‌تنها ورزش کشتی بلکه تمامی ورزش‌ها را در دنیا با 

اختلال مواجه کرده و باعث شده تا حدودی آمادگی‌ها و شور و 

هیجان‌ها ‌کاهش پیدا کند. اما واقعا من هیچ کم و کاستی در این 

رقابت‌ها ندیدم و همین که سازمان لیگ توانست این رقابت‌ها 

را برگزار کند برای اهالی کشتی بسیار مهم و قابل احترام بود 

و همین موضوع باعث شد حتی اگر کم و کاستی در رقابت‌ها 

وجود داشت دیده نشود. البته مسابقات در دور رفت با کیفیت 

به‌مراتب پایین‌تر از رقابت‌های دور برگشت برگزار شد و دلیل 

اصلی آن هم این بود که کشتی‌گیران در مسابقات برگشت از 

لحاظ بدنی آمادگی بیشتری را کسب کرده بودند و اضافه شدن 

کشتی‌گیران خارجی و ملی‌پوشان تیم‌ها در رقابت‎های دور 

برگشت مزید بر علت شد که کیفیت این رقابت‌ها تا حدود زیادی 

بالا برود. ما باید به‌دنبال نقاط مثبت برگزاری این مسابقات برویم 

و این را بدانیم که گرفتن مجوز برگزاری رقابت‌های کشتی در 

این شرایط کرونایی کار چندان ساده‌ای نبود که سازمان لیگ 

برتر کشتی توانست آن را انجام دهد و حاصلش نیز معرفی 

شدن پدیده‌های بسیار زیادی در کشتی فرنگی بوده که در 

آینده بیشتر از آنها خواهیم شنید.

از حضور پدیده‌ها در رقابت‌های لیگ برتر کشتی صحبت 

کردید و در لابه‌لای صحبت‌هایتان نیز به حضور جوانان 

فرنگی‌کار در تیم دانشگاه آزاد اسلامی اشاره داشتید. کمی 

درخصوص این نفرات جوان و عملکردشان صحبت کنید.

موضوعی که برای ما از روز اول بستن تیم فرنگی دانشگاه آزاد 

اسلامی در اولویت قرار داشت این بود که براساس اسم‌ها به‌دنبال 

بازیکن نرویم و از نفراتی استفاده کنیم که می‌توانند آینده کشتی 

فرنگی را تضمین کنند و با نگرش این موضوع که در آینده نزدیک 

تیم‌ملی قدرتمندی داشته باشیم نفرات‌مان را جذب کردیم. این 

نفرات را از بین جوانان و نوجوانانی انتخاب کردیم که اگر در 

این شرایط به‌حال خودشان رها می‌شدند قطعا استعدادسوزی 

کرده بودیم و شاید باعث می‌شد به‌دلیل مشکلات اقتصادی 

برای همیشه کشتی را کنار بگذارند. نفراتی که ما به خدمت 

گرفتیم سابقه کسب مقام قهرمانی و پنجمی رقابت‌های کشتی 

جهانی نوجوانان را در کارنامه داشتند و از آنها مقابل ملی‌پوشان 

بزرگسال کشورمان استفاده کردیم که برایشان انگیزه‌های 

بسیاری را ایجاد کرد و درمقابل نیز توانستند با قراردادی که با 

دانشگاه آزاد اسلامی بسته بودند مبلغی هرچند ناچیز را دریافت 

کرده و مشکلات اقتصادی خود را تا حدودی برطرف کنند. این 

موضوع باعث شد سرمربی محترم تیم‌ملی نیز به تعریف و تمجید 

از کشتی‌گیران دانشگاه آزاد اسلامی بپردازد و از آنها به‌عنوان آینده 

کشتی فرنگی کشور یاد کند.

یکی دیگر از مواردی که در این رقابت‌ها مورد توجه قرار 

گرفت نکات اخلاقی بود که تیم دانشگاه آزاد اسلامی به 

آن پایبند بود.

بله، با توجه به اینکه ما از کشتی‌گیران نوجوان و جوانان زیادی 

در تیم استفاده می‌کردیم برای من بسیار اهمیت داشت موارد 

اخلاقی و انضباطی توسط آنها رعایت شود. به همین دلیل 

در اردوهایی هم که برگزار کردیم هر کشتی‌گیری به‌صورت 

ناخواسته مشکل انضباطی یا اخلاقی از خود نشان می‌داد با 

برخورد قاطع کادرفنی مواجه می‌شد، البته این برخورد برای 

نشان دادن خودمان نبود و می‌خواستیم آنها در این سن بدانند 

که در فضای حرفه‌ای کشتی باید چگونه رفتار کنند تا مبادا در 

آینده به‌دلیل همین مشکلات آسیبی به خودشان و کشتی کشور 

بزنند. دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان باشگاهی که به علم و اخلاق 

معروف است تلاش خود را کرده که درکنار علم‌اندوزی ورزشکاران 

مسائل اخلاقی را نیز به آنها گوشزد کند و خوشحالیم که با رعایت 

این موارد توسط کشتی‌گیران یکی از تیم‌های بااخلاق رقابت‌های 

مرحله گروهی باشیم.

تیم شما چقدر شانس حضور در جام باشگاه‌های جهان 

را دارد؟

حضور در این رقابت‌ها می‌تواند افتخار بزرگی برای دانشگاه‌ آزاد 

اسلامی باشد و امیدواریم با توجه به قدرت تیم‌مان درنهایت این 

اتفاق بیفتد و بتوانیم در رقابت‌های جهانی نیز پرچم دانشگاه 

آزاد اسلامی را بالا ببریم.

مدیران دانشگاه آزاد در این رقابت‌ها با آن شکل که شما توقع 

داشتید همراه تیم فرنگی بودند و توانستند هر آنچه را که 

شما احتیاج داشتید دراختیارتان قرار دهند؟

جا دارد در ابتدا تشکر بسیار ویژه‌ای از دکتر لشگری و جناب آقای 

روحانی داشته باشم که در این مدت بسیار زحمت کشیدند تا ما 

با هیچ کم و کاستی‌ای روبه‌رو نباشیم و بتوانیم تمرکز خود را روی 

رقابت‌هایمان معطوف کنیم؛ ضمن اینکه مدیران ارشد در دانشگاه 

آزاد اسلامی زحمات زیادی برای این موفقیت کشیدند. بابت تمام 

این تلاش‌ها و کمک‌ها از مدیران دانشگاه آزاد تشکر می‌کنم و 

قطعا اگر زحمت آنها نبود امروز دانشگاه آزاد اسلامی را در ورزش 

به‌عنوان یک باشگاه ریشه‌دار نمی‌شناختند.

برگزاری رقابت‌های کشتی فرنگی در شرایط کرونایی مشکلی 

را برای تیم‌های شرکت‌کننده در این رقابت‌ها ایجاد نکرد؟

قطعا مشکلاتی وجود داشت و از همه مهم‌تر این بود که بسیاری 

تلاش می‌کردند برای دانشگاه آزاد اسلامی در این رقابت‌ها مشکل 

و حاشیه ایجاد کنند. فعلا نمی‌خواهم در این خصوص صحبتی 

داشته باشم تا مبادا با دست خودم حاشیه را به تیم وارد کنم اما 

قطعا در پایان رقابت‌ها ساکت نمی‌نشینم و این موضوع را از 

طریق لازم پیگیری می‌کنم تا تمام مسائل برای اهالی کشتی 

مشخص شود.

به‌عنوان سوال آخر می‌خواهم از شما بپرسم که آیا برای 

مرحله نیمه‌نهایی به تقویت تیم می‌پردازید یا با همین 

نفرات ادامه می‌دهید؟

با توجه به اینکه قصد داریم با مشت بسته در رقابت‌های فینال 

حاضر شویم اجازه بدهید که فعلا در این خصوص هیچ صحبتی 

نداشته باشم.
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انوری در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: برخی نفرات‌مان 

را با رضایتنامه محضری جذب کردیم!

 خوشحالم نماینده خوبی برای
اسم بزرگ شهید باغبانی بودیم

تیم کشتی فرنگی دانشگاه آزاد 

اسلامی با کسب دو پیروزی در 

دور برگشت رقابت‌های لیگ 

برتر برابر صبانور کرمانشاه و 

شهدای مقاومت بسیج قم، 

به مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر 

کشور صعود کرد. فرنگی‌کاران دانشگاه آزاد اسلامی، پیش 

از این با میدان دادن به نوجوانان و جوانان آینده‌دار، مقابل 

تیم پرمهره بازار بزرگ ایران تن به شکست داده اما در دیدار 

تعیین‌کننده با تیم قدرتمند صبانور کردستان به پیروزی رسیدند 

و در ادامه نماینده قم را هم مغلوب کردند تا راهی نیمه‌نهایی 

شوند. بی‌تردید آمادگی بالای جسمانی نفرات تیم دانشگاه آزاد 

در کسب این موفقیت تاثیر بالایی داشته و در این بین نباید 

از نقش امیرعباس انوری، مربی بدنساز و متخصص تغذیه تیم 

کشتی فرنگی دانشگاه آزاد غافل شد. انوری در این خصوص به 

»فرهیختگان« گفت: »ابتدا به مجموعه بزرگ دانشگاه بابت این 

موفقیت بزرگ تبریک می‌گویم. ما در گروه مرگ رقابت‌ها بودیم 

و یکی از سخت‌ترین گروه‌ها در تاریخ لیگ به شمار می‌رفت ولی 

با تیمی کاملا جوان توانستیم نتیجه خوبی بگیریم. بسیاری از 

نفرات‌مان را از رده نوجوانان و جوانان انتخاب کردیم و برخی‌ را 

با رضایتنامه محضری توانستیم جذب کنیم.« 

وی ادامه داد: »باید تشکر ویژه داشته باشم از دکتر لشگری که 

در این شرایط حساس کشور به‌خاطر شیوع کرونا، فضایی را 

ایجاد کردند که با رعایت پروتکل‌های بهداشتی مجموعه کاملا 

ایزوله در اختیار ما قرار بگیرد و در کنار مجید رمضانی و بهمن 

طیبی توانستیم با چهار تا پنج مرحله اردو، فرنگی‌کاران تیم را 

به سطحی از آمادگی برسانیم که تیمی مدعی داشته باشیم، 

به‌طوری‌که قهرمان دنیا از گرجستان به یک جوان 19 ساله از 

تیم ما باخت. به این نتایج خوب افتخار می‌کنیم و امیدواریم 

این روند ادامه داشته باشد. به‌نوعی تازه شروع کار ماست و 

حالا که به جمع چهار تیم برتر رسیدیم، تلاش ما این است که 

سهمیه جام باشگاه‌های جهان را بگیریم که به تالار افتخارات 

دانشگاه آزاد اضافه شود.« 

انوری با اشاره به حمایت‌های دانشگاه آزاد اسلامی برای 

آمادگی فرنگی‌کاران گفت: »بعد از اخذ مجوز برگزاری 

مسابقات لیگ کشتی، دانشگاه با ما به‌خوبی همکاری کرد 

و سریعا مجموعه‌ای در غرب تهران به‌همراه دو خودرو در 

اختیار ما گذاشت. در هتل این امکان بود که از اعضای تیم 

تست پی‌سی‌آر بگیریم و در هر مرحله قرنطینه شدیم و خدا 

را شکر تا امروز هم موردی مثبت نبوده است. به‌طور کلی این 

امکان را نسبت به سایر تیم‌ها داشتیم که از یک مجموعه خوب 

استفاده کنیم. خوشحالم این اقدامات نتیجه داد و عیار نفرات 

ما در این مسابقات مشخص شد و قول می‌دهم جوانانی که 

با اسم دانشگاه آزاد در لیگ مطرح شدند در سال‌های آینده 

مشتری‌های زیادی پیدا می‌کنند و شاید با مبالغ کلان‌تر به 

تیم‌های بزرگ‌تر بروند.« 

مربی تیم کشتی فرنگی دانشگاه آزاد درباره برنامه‌های این 

تیم برای حضوری پرقدرت در نیمه‌نهایی لیگ برتر تصریح 

کرد: »به‌همراه دو مربی دیگر جلسه خواهیم داشت و تصمیم 

جمعی می‌گیریم. از روز اول هم با مشورت فعالیت کردیم. جا 

دارد از عرفان انوری هم که در کنار ما حضور داشت و کمک 

کرد، تشکر کنم.« 

وی در پایان در پاسخ به اینکه نام‌گذاری تیم فرنگی به نام 

شهید باغبانی که از شهدای مدافع حرم بود، چقدر در تقویت 

روحیه معنوی تیم تاثیر داشت، گفت: »در جلسه‌ای که این 

نام‌گذاری صورت گرفت مسئولان دانشگاه به‌همراه خانواده 

شهید باغبانی حضور یافتند. بعد از اینکه خاطره دختر آن 

شهید بزرگوار را گوش کردم بسیار ناراحت شدم. گفتم چه 

افتخاری بزرگ‌تر از اینکه در ورزش اول کشور این نام‌گذاری 

انجام شد و خوشحالیم توانستیم نماینده خوبی برای این اسم 

بزرگ در مسابقات باشیم.« 

سرمربی تیم کشتی‌فرنگی دانشگاه آزاد در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: در گروه مرگ بودیم

یم می‌خواهیم پرچم دانشگاه را در باشگاه‌های جهان هم بالا ببر

دانشنامه پایان تحصیات اینجانب امیرحسین 

دهقانی‌سهرفیروزانی به شماره ملی 1288081049 در مقطع 

ـــاورزی  ـــین‌های کش ـــاورزی- ماش ـــی کش ـــته مهندس ـــی رش کارشناس

ـــده و  ـــود گردی ـــان مفق ـــد کرم ـــامی واح ـــگاه آزاد اس ـــادره از دانش ص

از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

ـــورجه  ـــان سجادی‌ش ـــب سیداحس ـــی اینجان ـــدرک فارغ‌التحصیل م

ـــیراز  ـــادره از ش ـــنامه 2563 ص ـــماره شناس ـــه ش ـــیدهادی ب ـــد س فرزن

در مقطع کارشناسی رشته مهندسی پلیمر– صنایع پلیمر 

ـــریال  ـــماره س ـــه ش ـــیراز ب ـــد ش ـــامی واح ـــگاه آزاد اس ـــادره از دانش ص

ـــد.  ـــار می‌باش ـــد اعتب ـــت و فاق ـــده اس ـــود گردی 163004473 مفق

ــگاه آزاد  ــه دانشـ ــدرک را بـ ــل مـ ــود اصـ ــا می‌شـ ــده تقاضـ از یابنـ

اسامی واحد شیراز به نشانی: شیراز -کیلومتر 5 شهر صدرا، 

ـــد  ـــا ک ـــزی ب ـــه مرک ـــیراز-  دبیرخان ـــد ش ـــامی واح ـــگاه آزاد اس دانش

ـــد. ـــال نمای ـــتی 7198774731 ارس پس

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب مسعود رفیعی‌مفرد فرزند علی 

به شماره شناسنامه 544 صادره از کاشان در مقطع کارشناسی 

رشته حقوق قضایی صادره از دانشگاه آزاد اسامی واحد قم 

به شماره سریال 82154263984 مفقود گردیده است و 

ــدرک  ــل م ــود اص ــا می‌ش ــده تقاض ــد. از یابن ــار می‌باش ــد اعتب فاق

ــع  ــم- مجتم ــانی: ق ــه نش ــم ب ــد ق ــامی واح ــگاه آزاد اس ــه دانش را ب

پردیسان- دانشگاه آزاد اسامی واحد قم ارسال نماید.
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آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌‌ای

 شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در نظر دارد: مناقصه عمومی یک مرحله‌ای پروژه‌های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید: کلیه 

مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه در تاریخ 99/09/15 می‌باشد.
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و باقیمانده مخزن 

1000مترمکعبی بتنی 
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توسعه ملی

معاونت 
بهره‌برداری و 

توسعه آب

مهلت تسلیم پیشنهادها: تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 99/10/07

- فیزیک پاکت الف پس از بارگذاری در سامانه ستاد، در مهلت تعیین‌شده و لاک و مهرشده به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب گلستان تحویل داده شود.

نشانی کارفرما: استان گلستان، گرگان، میدان بسیج،سایت اداری، شرکت آب و فاضلاب استان گلستان

به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقا ترتیب‌اثر داده نخواهد شد.

لذا پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 رشته ابنیه، می‌توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 01732426306)دفتر قراردادها( تماس حاصل نمایند. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/9/15
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/9/16                                                                                                                                                                                                                                                         شناسه آگهی: 1054177
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